УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

_02.06.2023__                                                                                                    №_255/П__
город Великие Луки

Об итогах игры

«Путешествие по улицам
города Воинской Славы»
       В соответствии с планом работы Управления образования Администрации города Великие Луки на 2022-2023 учебный год 01 июня 2023 года в районе пл. А.Матросова, Крепостного вала прошла городская игра на знание достопримечательностей города Великие Луки «Путешествие по улицам города Воинской Славы» под эгидой детской общественной организации «Лучане». В игре приняли участие команды образовательных учреждений МБОУ СОШ №2, МАОУ Педагогический лицей, МБОУ СОШ №7 имени Антона Злобина, МБОУ Лицей     № 10, МАОУ «Лицей № 11», МАОУ СОШ № 12, МБОУ СОШ № 17, МАОУ «Инженерно-экономический лицей».
В ходе игры победителями стали:

I место – команда № 1 МБОУ Лицей № 10
II место – команда № 2 МБОУ Лицей № 10
II место – команда МБОУ СОШ № 7 имени Антона Злобина
III место – команда МАОУ «Лицей № 11».
Победителем в конкурсе рисунков на асфальте стала команда № 2 МБОУ Лицей № 10.
По итогам проведения игры
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Наградить победителей и участников игры дипломами Управления образования Администрации города Великие Луки.
2. Объявить благодарность руководителям команд, принявшим участие в игре:

- Емельяненко Н.Н., учителю технологии МБОУ СОШ № 2;

- Титовой Т.В., учителю истории и обществознания МБОУ СОШ № 7 имени Антона Злобина;

- Никитиной А.Р., учителю истории и обществознания МАОУ Педагогический лицей;

- Прохоровой А.А., зам. директора по ВР МБОУ Лицей № 10;

- Балашовой Т.В., педагогу – организатору МАОУ «Лицей № 11»;

- Васильевой И.Г., педагогу дополнительного образования МАОУ СОШ № 12;

- Емельяновой О.В., учителю физики и математики МБОУ СОШ № 17;

- Воробьевой К.С., учителю истории и обществознания МАОУ «Инженерно-экономический лицей».

3. Объявить благодарность организаторам за качественную подготовку и проведение игры:

- Зерновой Т.А., директору МБУДО ДДТ;

- Котельниковой И. В., зам. директора по УВР МБУДО ДДТ;

- Хотулевой И.В., старшему методисту МБУДО ДДТ;

- Малкиной Е.А., старшему методисту МБУДО ДДТ;
- Сергеевой М.С., старшему методисту МБУДО ДДТ;

- Федоровой И.Л., старшему методисту МБУДО ДДТ;

- Стрелковой Н.В., методисту МБУДО ДДТ;

- Какановой С.В., методисту МБУДО ДДТ;

- Дроздовой Т.М., методисту МБУДО ДДТ;
- Голубовской А.И., педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ;

- Яненсон И.Б., педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ;

- Брюхановой О.Г., педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ;

- Коршаковой Е.Л., педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ;

- Бондарь М.А., педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ;
- Громовой Л.В., педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ;

- Смирновой А.В., педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ;

- Лазаревой В.Ф., педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ;

- Калиндиной Н.С., педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ.

Начальник Управления образования                                                 Т.О. Лозницкая